ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE CONVIVÊNCIA APROPRIADA AO SEMIÁRIDO- ARCAS
C A S

RESULTADO DO PROCESSO S E L E T I V O - E D I T A L DE SELEÇÃO D E

PESSOAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 001/2015

A Associação Regional de Convivência Apropriada ao Semiárido- ARCAS ,

através de sua Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o

disposto no Edital de Processo Seletivo 001/2015 de 08 de junho de 2015 toma

público, para conhecimento dos interessados, o resultado do processo seletivo/ edital

001/2015, para Instrutor/a das capacitações do "Programa de Formação e Mobilização

Social para a Convivência com o Semiárido: Manejo da Agrobiodiversidade ~ Sementes

do Semiárido". Abaixo relação de aprovados em ordem alfabética.

APROVADOS(AS)

1 Demilton Santos dos Reis

2 Igor Diaquino Matias Santana

3 Jerry Oliveira de Santana

4 Jocicleide Alves da Purificação

5 Joseane Dantas de Santana

6 Josefa Cristina de Carvalho Santos

7 Josefa Rosália Aleixo De Bastos

8 Josivan Marques da Silva

9 Stela Lima do Nascimento

10 Thamyres Dias da Silva Leão

Cícero Dantas, 18 de Junho de 2015

José Renato Pereira de Jesus

Presidente

ARCAS - Associação Regional de Convivência Apropriada ao Semiárido.
Rua jQão XXIII. 05, Centro Cicero Dantas BA CEP 48410-000

CNPJ 00.491.997/0001-20 T E L . 75 3278-2808
www.arcassemiarido.org